Муниципальное   учреждение

дополнительного профессионального образования
«Центр сопровождения участников образовательного процесса»

п. Борисоглебский

                                                                         ПРИКАЗ

14.12.2017                                                                                                                          №  24
Об утверждении состава комиссии
по урегулированию споров между участниками

Образовательных отношений

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов,  в соответствии с «Положением о комиссии  по урегулированию споров между участниками образовательных отношений», на основании решения педагогического  коллектива МУ ДПО ЦСУОП (протокол №1 от 14.12.2017)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  МУ ДПО «ЦСУОП» в составе:

Председатель педагог-психолог МУ ДПО ЦСУОП  Бородулина Ольга Николаевна ,

Секретарь  методист  Синицына Анна Николаевна
Члены комиссии: Суханова Любовь Александровна, педагог-психолог
                             Кузьмина Наталья Юрьевна-учитель логопед.
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДПО ЦСУОП: _________  Клюкина Е.Ю.